Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013                                                                                                               № 84-па
р.п. Многовершинный

Об увеличении фонда оплаты труда
работников муниципального казен-ного учреждения «Подростковый клуб «Самородок»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2012 № 17 – 166 «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2013 год» (в ред. решений от 28.03.2013 № 20 – 174, от 25.06.2013 № 23 – 186, от 22.08.2013 № 25 – 191) администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Увеличить с 01 октября 2013 г. на 5,5 процента фонды оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Подростковый клуб «Самородок».
         2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, производить за счет ассигнований, предусмотренных в местном бюджете.
         3. Опубликовать данное постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов» городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшие с 01 октября 2013 г.

Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк